西吉县2023年第四季度关于用户水龙头水水质监测结果公示
根据《自治区卫生计生委办公室关于做好全区城乡集中式饮用水龙头水水质监测及信息公开工作的通知（试行）》（宁卫计办发【2018】85号）文件的通知精神，西吉县疾控中心对我县集中式饮用水水质卫生进行采样检测，现将县城6份用户水龙头水16项检测指标监测信息结果予以公示。
附件：西吉县2023年第四季度用户水龙头水水质监测结果
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[bookmark: _GoBack]附件1：       西吉县2023年第四季度用户水龙头水水质卫生监测结果

	

	序号
	指标
	国家标准限值（mg/L）
	监测值
	监测指标合格率%
	备注

	
	
	
	最大值
	最小值
	平均值
	
	

	1
	色度
	≤15度　
	　<5
	<5　
	<5　
	100　
	　

	2
	浑浊度
	　≤1度
	0.22　
	0.18　
	0.20
	100　
	　

	3
	嗅和味
	无异臭、异味　
	无　
	无　
	无　
	100　
	　

	4
	肉眼可见物
	不得含有　
	无　
	无　
	无　
	100　
	　

	5
	pH值
	　6.5—8.5
	8.29
	7.85
	8.13
	100　
	　

	6
	氯化物
	　≤250
	8.6
	7.4
	8.25
	100　
	　

	7
	硫酸盐
	≤250　
	87.0
	82.6
	84.0
	100　
	　

	8
	溶解性总固体
	≤1000　
	219　
	206
	214.5
	100　
	　

	9
	总硬度
	　≤450
	192
	180
	187
	100　
	　

	10
	耗氧量
	　≤3
	1.44
	0.88
	1.24
	100　
	　

	11
	氟化物
	≤1.0　
	0.22
	0.19　
	0.20
	100　
	　

	12
	硝酸盐氮
	≤20　
	0.78
	0.69
	0.76
	100　
	　

	13
	余氯
	出厂水0.3-4.0mg/L
末梢水>0.05 mg/L
	0.48
	0.23
	0.32
	100
	

	14
	菌落总数（CFU/mL）
	≤100　
	13
	0
	3.17
	　100
	　

	15
	总大肠菌群（MPN/100mL）
	　不得检出
	未检出　
	未检出　
	未检出　
	　100
	　

	16
	耐热大肠菌群（MPN/100mL）
	　不得检出
	未检出　
	未检出　
	未检出　
	　100
	　

	
	
	
	
	
	
	
	



